
UCHWAŁA NR XXXIV/218/13
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia dopłaty dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013r., poz. 
594) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późnniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala dopłatę do 1m³ ścieków odprowadzanych z gospodarstw domowych do kanalizacji sanitarnej 
będącej w posiadaniu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. w miejscowości Równe Gmina 
Dukla w wysokości: 1,92 zł. netto + obowiązujący podatek VAT 

§ 2. 1. Dopłaty o których mowa w § 1 obowiązują od 1 lipca 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku. 

2. Dopłaty o których mowa w § 1 nie mogą przekraczać łączne kwoty 33 000,00 złotych brutto. 

3. Dopłaty o których mowa w § 1 będą przekazywane Gospodarce Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. 
z o.o., w terminie 14 dni po przedstawieniu zestawienia ilości odprowadzonych ścieków przez gospodarstwa 
domowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Id: 21D85D45-3A33-4415-9831-F470108DDC10. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




